

# Ansøgning om arrangementstøtte (musik, billedkunst, scenekunst)



Arrangementets titel:	Stående pige med blomst (eft. Noack)
Startdato:	19-08-2019
Slutdato:	01-09-2019

Navn på stedet:	ANA Astrid Noacks Atelier
Vejnavn:	Rådmandsgade
Husnr.:	34
Postnr.:	2200
By:	København N

Ønsket støttebeløb i kroner:	7000
Angiv navne på deltagende kunstnere/grupper (max 1.200 karakterer):	Camilla Berner

Angiv en kort projektbeskrivelse (max 1.200 karakterer):	<p>Soloudstilling af Camilla Berner: Stående pige med blomst (eft. Noack)</p> <p>Med invitation fra Astrid Noacks Atelier til at lave en soloudstilling skaber jeg et nyt værk bestående af tre performance-samtaler. Jeg er i interesseret i at skabe tværdisciplinære samtaler om natur og kunst og inviterer derfor til hver performance en samtalepartner, der på den ene eller anden måde – videnskabeligt, praktisk og/eller teoretisk – beskæftiger sig med natur. Hver samtale tager udgangspunkt i Noacks skulptur Stående pige med blomst og kredser om et af tre temaer: natursyn, biodiversitet, kvinde og natur. I løbet af samtalen modellerer jeg i samarbejde med samtalepartneren en figur af ler som en kopi af Noacks skulptur. Den fysiske og kunstneriske aktivitet vil påvirke samtalen, så både krop og hjerne er i spil, og sandsynligvis trække tanker og snakken ind mod den kunstneriske skabelsesproces og leret som materiale. Den modellerede lerfigur efterlades hver gang som et på én gang konkret og abstrakt vidnesbyrd om samtalen og som et fælles værk. Hver samtale varer 2 timer inkl. pauser. Performance-samtalerne realiseres mellem 19. august og 1. september 2019.</p>
--	--

Hvordan formidles projektet? (max 1.200 karakterer):	<p>Projektet formidles i kraft af sit format: performance-samtaler, som er åbne for et bredt publikum. Under samtalerne vil publikum få mulighed for at stille spørgsmål og deltage i diskussionerne. Foreningen Astrid Noacks Atelier (<a href="http://astrid-noack.dk">http://astrid-noack.dk</a>) er desuden et inkluderende, idealistisk initiativ, der arbejder for at udbrede borgernes berøring med kunst lokalt på Nørrebro og skabe fællesskaber på tværs af sociale skel. Astrid Noacks Atelier er vant til at række ud, også til borgere, der normalt ikke deltager i kulturelle arrangementer og vil bidrage med en del af formidlingen i form af PR på sociale medier, i nyhedsbreve og på hjemmesiden samt i nærområdet. Ligesom jeg selv i samarbejde med projektlederen vil reklamere for samtalerne på facebook, instagram og min hjemmeside.</p>
--	--

Ansøgers navn (person, organisation, forening):	Camilla Berner
Momsregistreret:	Ja
Delvis momsregistreret/ikke momsregistreret:	Nej
Hjemmeside:	<a href="http://www.camillaberner.dk">www.camillaberner.dk</a>